檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123
號

聯絡人：劉素芬
電話：(05)5342601轉2284
電子信箱：lusufen@yuntech.edu.tw

國立雲林科技大學 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年5月27日
發文字號：雲科大推廣字第1131500101號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：資訊安全管理系統主導稽核員轉版課程DM(1131500101-0-0.jpg)

主旨：檢送本校辦理推廣教育「ISO 27001：2022資訊安全管理

系統主導稽核員轉版課程」課程海報，請鼓勵貴屬員工參

加研習，請查照。

說明：

一、課程目的：資訊安全是現今公私部門極為重視的議題，攸

關組織運作。ISO/IEC 27001:2022新版已於2022年10月25
日公告，根據資安署規定，ISO/IEC 27001:2013證照認列

至114年10月31日止，需於該期限前完成轉版。本課程針

對已取得ISO/IEC 27001:2013版主導稽核員資格者，協助

學員學習依據新版要求稽核組織管理系統與程序，確保符

合新版標準，並強化資訊安全管理系統的持續改善。

二、課程對象：已取得ISO/IEC 27001:2013年版主導稽核員資

格者。

三、上課日期：113年7月8日至9日（星期一至星期二）上午9
時至下午6時，共16小時。

四、上課地點：本校資訊中心二樓電腦教室AC207。
五、報名日期：即日起至6月30日截止，先報名者優先錄取。

六、報名網址：本校【ISO 27001：2022資訊安全管理系統主

導稽核員轉版課程】報名網址：https://reurl.cc/gGYm37。

第 2 頁　共 2 頁

正本：醫院(可電子交換)、臺中市立各國民中(小)學、臺中市立各國民小學(一)、臺中
市立各國民小學(二)、臺中市立各完全中學、臺中市各公私立高級中學、臺中市
公私立職業學校、臺南市各國民小學(一)、臺南市各國民小學(二)、臺南市各國
民中學、臺南市各高級中等學校

副本：